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                                    Додаток 2 

                                      до рішення 

                                                                 Броварської міської    ради









09.02.2017 р. №  471-25-07
Перелік комунального майна територіальної громади м. Бровари, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» та підлягає списанню:
	№

п/п
	Найменування

 основного засобу
	Кіль-кість  одиниць
	Інвентарний

номер
	Причина

списання
	Первісна

вартість

(грн.)
	Сума

зносу

(грн.)
	Залишко-ва вартість

(грн.)
	Рік
введення в експлуатацію

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Перетяжний трос ТФ201-3( гірлянда)
	1
	10600130
	Зношене кріплення світлових 
конструкцій, ремонту не підлягає
	1915,00
	1915,00
	0,00
	2005

	2
	Начіпне обладнання ОНГ206 для трактора 

Т-25
	1
	10420107
	Вийшов з ладу привідний редук-тор,приводні вали, корозія корпуса,
підлягає списанню
	6373,88
	5467,71
	906,17
	1995

	3
	Міні трактор "Білорусь 132К"
	1
	10420084
	Для подальшої роботи непридатний, ремонт економічно недоцільний, підлягає списанню
	20000,00
	18320,08
	1679,92
	2005

	4
	Косарка ротаційна    КРС-2
	1
	10420076
	Для подальшої роботи непридатний, ремонт економічно недоцільний, підлягає списанню
	12050,00
	10507,30
	1542,70
	2006

	5
	Автопогрузчик
	1
	10420002
	Для подальшої роботи непридатний, ремонт економічно недоцільний, підлягає списанню

	13993,00
	12668,94
	1324,06
	1997

	6
	А/М   ГАЗ-53  Самоскид  АІ 5974 ЕЕ
	1
	10510008
	Для подальшої експлуатації непридатний, ремонт економічно недоцільний, підлягає списанню

	20241,25
	19832,34
	408,91
	1987

	7
	Сміттєвоз ЗИЛ 433362  АІ  0665 АС
	1
	10510050
	Деформація маніпулятора,корозія кузова,гідромотор потребує заміни, для подальшої експлуатації непридатний, ремонт економічно недоцільний, підлягає списанню
	112059,09
	108633,99
	3425,10
	2009

	8
	Компресор ЗИФ-55 ВМ
	1
	10420056
	Вийшов з ладу внаслідок повного фізичного зносу ,ремонту не підлягає
	85937,00
	85937,00
	0,00
	1993

	
	Всього:
	8
	-
	-
	272569,22
	263282,36
	9286,86
	-


Міський голова                                                          І.В. Сапожко

